
Página 267   14 de Abril de 2023 Nº 28.479

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1446682:267>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

ERICA DE PAULA GODOI GOMES03943088162
40.611.996ERICA 

DAIANA DA SILVA OLIVEIRA

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1446682:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA
<BEGIN:1446795:267>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 061/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1446795:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1446735:267>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 014/2023 - SRP

realizar no dia 28/04/2023 as 09h00min

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE NOVA MARINGÁ-MT, 
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme 

014/2023.

a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site 
e e-mail:

EMILY R. BUCHS
<END:1446735:267>
<BEGIN:1446740:267>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 013/2023 - SRP

27/04/2023 as 09h00min

OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ROLO COMPACTADOR USADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA MARINGÁ-MT, 
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme 

013/2023.

a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site 
e e-mail:

EMILY R. BUCHS DA CRUZ
<END:1446740:267>

<BEGIN:1446773:267>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE 006/2023 CREDENCIAMENTO 003/2023

o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO PARA REBOQUE 
DE TANQUE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser 

EMILY R. BUCHS DA CRUZ PRESIDENTE DA CPL (suplente)
<END:1446773:267>
<BEGIN:1446857:267>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2023

do Agente de Contratação e Equipe de apoio, designada pela portaria 

dar amplo conhecimento aos futuros interessados em participar do presente 
processo. Assim se cumpre o disposto no art. 75 paragrafo terceiro da 
Lei 14.133/2021, tendo como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
AUTORIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE VEICULO VAN SPRINTER DESTINADA 
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, a empresa RODOBENS 
VEÍCULOS COMERCIAIS CIRASA S.A com o CNPJ: 59.970.624/0029-85 

R$ 42.572,61 (quarenta e dois mil 

O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos 

EMILY R. BUCHS DA CRUZ AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
(SUPLENTE)

<END:1446857:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1446691:267>

<END:1446691:267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1446595:267>

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00003, de 13 de Abril de 2023.

Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - 
EC nº42/2003

MUNICÍPIO - NOVO SAO JOAQUIM - MT

publicação deste Edital.
Sujeito(s) Passivo(s)


